
БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 июня 2020 г. № 5/23
 

пгт . Бисерть

О признании заявления о голосовании по месту нахождения не
действительным

В связи с выявленной технической ошибкой при заполнении заявления о
голосовании по месту нахождения для голосования по вопросу одобрения
изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  Бисертская  поселковая
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Признать  заявление  о  голосовании  по  месту  нахождения  для
голосования  по вопросу одобрения  изменений в  Конституцию Российской
Федерации  на  имя  Шматова  Романа  Николаевича  от  10.06.2020  года  не
действительным.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии Сюзеву М. К.

Председатель комиссии                                                            М.К. Сюзева

Секретарь комиссии                                                                   Е.Н. Гашкова


